DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO AMBIENTAL E A
FORMAÇÃO DE PROFESSORES: UMA ANÁLISE A PARTIR DO CURSO DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO IFMA CAMPUS TIMON de autoria de
AURIESLLEY NABLO DA COSTA SILVA, JOSÉ LUIS DE CARVALHO BUENO, DHIONATA
LANDIM DA MOTA, MARCOS VINÍCIUS DE SOUSA NEGREIROS, GEDSON
NASCIMENTO SILVA, IZADORA PORTELA DE SOUSA FERNANDES, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96087

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96087